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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis

: 1B

Jadwal Kuliah R.F503 Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

barisan dan deret  33 ASIH MIATUN

 2 Kamis

2 Okt 2025

persamaan linear  30 ASIH MIATUN

 3 Kamis

9 Okt 2025

penerapan fungsi linear di ekonomi  29 ASIH MIATUN

 4 Kamis

16 Okt 2025

keseimbangan pasar dengan pajak  32 ASIH MIATUN

 5 Kamis

23 Okt 2025

fungsi non linear  31 ASIH MIATUN

 6 Kamis

30 Okt 2025

diferensial fungsi sederhana  33 ASIH MIATUN

 7 Kamis

6 Nov 2025

kuis  30 ASIH MIATUN

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  33 ASIH MIATUN
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Jadwal Kuliah R.F503 Kamis  12:30-15:00

TATAP
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Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.
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POKOK BAHASAN
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

diferensial fungsi majemuk  29 ASIH MIATUN

 10 Kamis

4 Des 2025

integral  30 ASIH MIATUN

 11 Kamis

11 Des 2025

penerapan integral di ekonomi  29 ASIH MIATUN

 12 Kamis

18 Des 2025

Latihan dan review materi  33 ASIH MIATUN

 13 Jumat

2 Jan 2026

penerapam program linear di ekonomi  25 ASIH MIATUN

 14 Jumat

9 Jan 2026

Quiz  33 ASIH MIATUN

 15 Jumat

16 Jan 2026

Kisi kisi UAS  33 ASIH MIATUN

 16 Selasa

20 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  33 ASIH MIATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
15 Januari 2026



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN 8  50V X X V X V X V X X X V X V V V

 2 2302015011 FARHAN ABDILLAH PUTRA AGUSTIN 8  50V X X V X V X V X X X V X V V V

 3 2302015029 MUHAMMAD HAVAN ARIUS 8  50V X X X V V X V X X X V X V V V

 4 2502015015 MUHAMMAD SULTHAN PUTRA RAVI AULIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2502015019 SALWA PUTRI HADITA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2502015022 MUTIYA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2502015024 ANDIEN KEISYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2502015026 ANDIRA MERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2502015028 SYIFA FAUZIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2502015030 MUHAMMAD NAUVAL APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2502015032 HANIFA DEANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2502015034 DETA GHAITSAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2502015038 FADILLA IHYA KARIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2502015041 LAILY RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2502015043 AISYAH FEBRINA ELVIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2502015046 MUHAMMAD ZIDANE NAUFAL DZAKY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2502015048 ZAKY AHMAD ZIDANE 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2502015052 AISYAH AULIA RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2502015054 AUFA HASNA NAJJAH RAHARJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2502015056 KAILA YASMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2502015058 KAIYLA SYAHLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2502015060 SYAFIQ AZIZ MIFTAHURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2502015062 FAISHAL NAJIB 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2502015065 YASMIN NURIL RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2502015067 DWI RIZKA NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2502015070 WAHIDIN IRSAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2502015073 MUHAMMAD FAHQRI RAHMADIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2502015074 ANGGRAENI PERMATA ANGGUN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2502015080 SALMA HUSNUL QOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2502015082 INTAN NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2502015084 JIHAN ALIFAH NASYIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2502015086 SERNIATI NAINGGOLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2502015089 AULIA OKTAVIANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 33,00Jumlah hadir :  30  29  32  31  33  30  33  29  30  29  33  25  33  33  33
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NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1B
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Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN  25 30  15 50 E 25.00

 2 2302015011 FARHAN ABDILLAH PUTRA AGUSTIN  25 30  15 50 E 25.00

 3 2302015029 MUHAMMAD HAVAN ARIUS  15 25  15 50 E 21.00

 4 2502015015 MUHAMMAD SULTHAN PUTRA RAVI AULIA  99 90  74 95 A 86.00

 5 2502015019 SALWA PUTRI HADITA  74 80  45 90 B- 66.00

 6 2502015022 MUTIYA LESTARI  76 95  83 95 A 85.00

 7 2502015024 ANDIEN KEISYA PUTRI  60 94  80 95 A- 80.00

 8 2502015026 ANDIRA MERLIANA  58 95  56 95 B 70.00

 9 2502015028 SYIFA FAUZIYAH  79 91  77 90 A- 82.00

 10 2502015030 MUHAMMAD NAUVAL APRILIAN  62 95  94 95 A 86.00

 11 2502015032 HANIFA DEANTI  62 94  80 90 A- 80.00

 12 2502015034 DETA GHAITSAA  40 94  55 95 B- 65.00

 13 2502015038 FADILLA IHYA KARIMA  32 88  40 95 C 56.00

 14 2502015041 LAILY RAHMAWATI  63 95  77 95 A- 80.00

 15 2502015043 AISYAH FEBRINA ELVIZA  89 95  67 95 A- 82.00

 16 2502015046 MUHAMMAD ZIDANE NAUFAL DZAKY  30 90  40 90 C 55.00

 17 2502015048 ZAKY AHMAD ZIDANE  30 86  42 90 C 55.00

 18 2502015052 AISYAH AULIA RAMADANI  36 92  60 95 B- 66.00

 19 2502015054 AUFA HASNA NAJJAH RAHARJO  38 94  69 95 B 70.00

 20 2502015056 KAILA YASMIN  30 80  45 95 C 55.00

 21 2502015058 KAIYLA SYAHLA  30 90  40 95 C 56.00

 22 2502015060 SYAFIQ AZIZ MIFTAHURRAHMAN  78 90  71 95 A- 80.00

 23 2502015062 FAISHAL NAJIB  63 92  70 90 B+ 76.00

 24 2502015065 YASMIN NURIL RAMADHANI  69 93  74 95 A- 80.00

 25 2502015067 DWI RIZKA NURHASANAH  57 93  83 95 A- 80.00

 26 2502015070 WAHIDIN IRSAN MAULANA  33 89  50 95 C+ 60.00

 27 2502015073 MUHAMMAD FAHQRI RAHMADIYANTO  87 91  70 95 A- 82.00
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 28 2502015074 ANGGRAENI PERMATA ANGGUN SARI  34 89  43 95 C 57.00

 29 2502015080 SALMA HUSNUL QOTIMAH  70 91  65 95 B+ 76.00

 30 2502015082 INTAN NURAENI  60 93  81 95 A- 80.00

 31 2502015084 JIHAN ALIFAH NASYIAH  47 92  64 95 B 70.00

 32 2502015086 SERNIATI NAINGGOLAN  30 85  45 95 C 56.00

 33 2502015089 AULIA OKTAVIANI  62 93  68 90 B+ 75.00

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


